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Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené na základě zadávacího řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0278/2023/MI-1

Číslo smlouvy zhotovitele:.................................................

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČ: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Vladislava Nováková, referent odboru Ml
Tel.: +420 518 670 126
Email: novakova@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: STAVBY VANTO s.r.o.

IČ: 28269314

Číslo autorizace: 1301053

Sídlo: nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
Tel.: +420 777 959 820
Email: opavka@vanto.cz

Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
Tel.: +420 777 959 820
Email: opavka@vanto.cz

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 219371754/0300
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Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 6. 10. 2023 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva") za účelem provedení stavebních prací stavby Revitalizace území na náměstí 24. 
dubna, Veselí nad Moravou - část B.

2. Tento dodatek je uzavřen ke smlouvě uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
zadávání veřejných zakázek“)

3. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále také jako „dodatek“), kterým se mění 
smlouva tak, jak je specifikováno v čl. II tohoto dodatku.

Článek II.
Předmět

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XV odst. 2 smlouvy dohody na změně předmětu a ceny díla, která 
vzešla z požadavku objednatele spočívajícího v nutnosti provedení některých prací nad rámec 
sjednaného rozsahu díla (dále také jako „vícepráce“), které byly odsouhlaseny oběma smluvními 
stranami.

2. Jednotlivé změny v rozsahu předmětu díla jsou dále specifikovány ve změnových listech, které tvoří 
v přílohu č. 1 tohoto dodatku a v položkovém rozpočtu stavby, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. VI odst. 1 smlouvy, který nově 
zní:

7. Cena za provedené dílo dle této smlouvy činí:

Původní cena díla bez DPH 8 612 000,00

Původní cena díla, včetně DPH 10 420 520,00

Cena prací dle dodatku č. 1 bez DPH 2 365 082,78

Cena prací dle dodatku č. 1 s DPH 2 861 750,16

Celková cena díla bez DPH 10 977 082,78

Celková cena díla s DPH 13 282 270,16

4. Smluvní strany prohlašují, že změny díla dle tohoto dodatku jsou v souladu s ust. § 222 odst. 5 a 
odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek a jsou v souhrnné částce Kč 2 369 972,86 bez DPH.

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve dodatku výslovně řešeny, se řídí platnými 
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Jakákoliv změna předmětné smlouvy včetně jejich případných dodatků bude provedena vždy až na 
základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
o zadávání veřejných zakázek.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
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5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho 
autentičnost stvrzují svými podpisy.

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 37. schůzi dne 26. 2. 
2024 usnesením č. 3/37/RMV/2024.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - změnové listy
Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne 29. 2. 2024



Technický list změny (TLZ) č.: 1
Datum předložení TLZ^

SoD č.:
Ze dne:

DS/0278/2023/MI
06.10.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

Objekt:

Název změny:

Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část 
B Vybudování veřejného parku
SO 02 - Zpevněné plochy

D+M geomříže a bourání betonové paty sloupu

Důvod změny:
Změny díla dle tohoto TZL 1 jsou v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek:
1. kabely pod povrchem

2. velká kubatura betonu paty sloupu VO

Pop i s z m ě ny:______________________________________________________________
1. Dodávka a položení geomříže TENSAR včetně upevnění, pro zpevnění terénu v ploše vysoce položených kabelů.
2. Bourání konstrukcí z prostého betonu u paty sloupů veřejného osvětlení.

Změna má vliv do následujících profesí:

"'■i. A € W™. " 1 > <:’

S výše uvednými změnami souhlasím.
■ .

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

140 872,33 Kč
Celkem:

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 001

140 872,33 Kč

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:
Přípočet:

1. položkové rozpočty změn

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:
Ing. Lenka Jahodová

Odbor majetku a investic

Za TDI
Pavel Bouda

Za zhotovitele:
Mgr. Ondřej Pavka 

jednatel



Technický list změny (TLZ) č.: 2
Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne:

iEHH ■MHU

DS/0278/2023/MI
06.10.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

Objekt:

Název změny:

Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část 
B Vybudování veřejného parku
SO 02 - Zpevněné plochy
Chybějící položky Bouracích prací u parkovišť a chodníků, chybějící 
stožáry veřejného osvětlení

Důvod změny:_____________________________________________________________________
Změny díla dle tohoto TZL 2 jsou v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek:
Nebylo ve výkazu výměr: 1. Odstranění
asfaltových a podkladních betonových vrstev chodníků včetně přesunů suti a vybouraných materiálů, odvozu a uložení na skládku 
včetně poplatku.
2. Vytrhání silničních obrubníků u komunikace včetně přesunů suti a vybouraných materiálů, odvozu a uložení na skládku včetně 
poplatku.
3. Vytrhání chodníkových a parkových obrubníků chodníků a v plochách areálu včetně přesunů suti a vybouraných materiálů, 
odvozu a uložení na skládku včetně poplatku.
4. Dodávka 10 ks sloupů veřejného osvětlení. 
Popis změny:__________________ ___
1. Odstranění asfaltových a podkladních betonových vrstev chodníků.
2. Vytrhání silničních obrubníků u komunikace.
chodníkových a parkových obrubníků chodníků a v plochách areálu.
4. Dodávka 10 ks sloupů veřejného osvětlení.

3. Vytrhání

______;_____________ _________i______ ________ i--------—
Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

;'C v r

S výše uvednými změnami souhlasím.

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:
Přípočet:

■■■■■■■■■■■■
2 224 210,45 Kč

Celkem: 2 224 210,45 Kč
Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 001

Jméno

Za objednavatele:
Ing. Lenka Jahodová
Odbor majetku a investic

ZaTDI
Pavel Bouda

Z.
Za zhotovitele:

Mgr. Ondřej Pavka 

jednatel

Datum Razítko
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Položkový rozpočet, stavby

Stavba: 01 -02 Revital. území na ná.24. dubna, VnM - část B - Vybudování veřjného.parku

1000300 Revital. území na ná.24. dubna, VnM - část B Vybudování veřejného parku dodatek č.1

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČ: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455
69801 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. IČ: 28269314

náměstí Svobody 362 DIČ: CZ28269314
68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 314 572,86

PSV 0,00

MON 50 509,92

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 2 365 082,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 365 082,78 CZK

Základní DPH 21 % 496 667,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 861 750,16 CZK

dne 28.02.2024

Zá Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0289 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
R: 1000300/1 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
C: 04 Způsobilé náklady
C: 01 SO 02 - Zpevněné plochy - bourání

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 514 806,34
1 113107420R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 818,00000 31,40 25 685,20
2 113108308R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm m2 125,50000 189,50 23 782,25
3 113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 818,00000 522,00 426 996,00
4 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 124,50000 126,50 15 749,25
5 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 330,80000 68,30 22 593,64

Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 062 939,18
6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 687,06500 271,50 186 538,15
7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 327,00000 383,50 125 404,50

8 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 687,06500 815,00 559 957,98

9 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfalt, skupina odpadu 170302 t 13,80500 950,00 13 114,75

10 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 360,06000 150,00 54 009,00

11 979999987R00
Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 
ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107) t 327,00500 280,00 91 561,40

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 294,13600 25,00 32 353,40



Položkový rozpočet
S: 01 -0289 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
R: 1000300/1 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
C: 02 Způsobilé náklady
C: 01 SO 04 - Veřejné osvětlení - sloupy

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 50 509,92
1 31672183.AR Stožár stupňovitý kus 10,00000 6 117,00 50 509,92



Položkový rozpočet
S: 01 -0289 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
R: 1000300/1 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
C: 01 Nezpůsobilé náklady
C: 01 SO 02 - Zpevněné plochy - Geomříž

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 15 832,30
1 182951112RT3 Položení mříže včetně upevnění m2 389,00000 40,70 15 832,30

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání 28 397,OOj
2 69310203R Geomříž TENSAR TriAx TX150, rozměr 75 x 4 m, PP "1. . 389,000001 73,00 28 397,00 í



Položkový rozpočet
S: 01 -0289 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
R: 1000300/1 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
C: 03 Nezpůsobilé náklady
C: 01 SO 02 - Betonový práh bourání

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dii D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 96 643,03
1 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 8,40000 6 496,17 54 567,83

2 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 23,20000 815,00 18 908,00

3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 23,52000 271,50 6 385,68
4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 47,04000 25,00 1 176,00
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 23,52000 383,50 9 019,92

6 979999987R00 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 
ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107) t 23,52000 280,00 6 585,60



Položkový rozpočet
S: 01 -0289 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhr
R: 1000300/1 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
C: 05 Nezpůsobilé náklady
C: 01 SO 02 - Zpevněné plochy - chodníky bourání asfalt

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 151 600,00
1 113108308RQ0 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm ........ m2.... . 800,00000 189,50 151 600,00

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 270 600,00
2 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 110,00000 271,50 29 865,00
3 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 110,00000 383,50 42 185,00

4 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 110,00000 815,00 89 650,00

5 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfalt, skupina odpadu 170302 t 110,00000 950,00 104 500,00

6 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 176,00000 25,00 4 400,00



Položkový rozpočet
S: 01 -0289 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
R: 1000300/1 Revitalizace území na náměstí 24. dubna, Veselí nad Moravou - část B - Vybudování veřejnéhc
C: 06 Nezpůsobilé náklady
C: 01 SO 02 - Zpevněné plochy - bourání obrubníků

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 30 385,00
1 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 295,00000 103,00 30 385,00............................’....

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 143 370,01
2 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 79,65000 815,00 64 914,75

3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 79,65000 271,50 21 624,98
4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 159,30000 25,00 3 982,50
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 79,65000 383,50 30 545,78

6 979999987R00 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 
ker.výrobkú, kusovost nad 1600 cm2 (170107) t 79,65000 280,00 22 302,00


